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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringsforhold for oste på lager, herunder styring af
luftfugtighed og temperatur. OK. Gennemgået virksomhedens
procedurer for modtagelse, udpakning, rivning, tilsætning af
kartoffelstivelse og pakning af revet ost. OK.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomhedens
eneste håndvask i produktionen er snavset på håndbetjente
vandhaner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr i
produktionsvirksomheder, herunder faciliteter til hygiejnisk
vask af hænder.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret procedurer for
kontrol ved varemodtagelse og kontrol med lagertemperatur
og luftfugtighed. Virksomhedens repræsentanter har mundtligt
redegjort for procedurerne. OK.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret mærkning med korrekt
identifikationsnummer (autorisationsnummer) på poser med
revet ost, hvor råvaren (ost) modtages fra anden
produktionsvirksomhed samt, det autoriserede lagers,
mærkning med identifikationsnummer (autorisationsnummer)
på produkterne, når disse efterfølgende færdigmærkes klar til
kunder.

Det indskærpes, at autoriserede fødevarevirksomheder kun må
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modtage fødevarer fra andre autoriserede fødevarevirksomheder, hvor fødevarerne er korrekt mærket med
identifikationsnummer (autorisationsnummer).
Det indskærpes ligeledes, at autoriserede fødevarevirksomheder (i dette tilfælde et
lager/produktionsvirksomhed, som river og ommærker produkter) kun må påføre produkterne det
identifikationsnummer/autorisationsnummer, som er meddelt ved virksomhedens autorisation.

Følgende er konstateret: Virksomheden modtager oste fra Them Mejeri (aut. M-274) som ikke er mærket med
den producerende virksomheds identifikationsnummer. oste som tilføres adressen er påført
sporbarhedsmærkning med QR-kode og batchnummer, men ikke M-274.

Det er ligeledes konstateret, at virksomheden river ost og mærker detailpakninger med produktet, med forkert
autorisationsnummer. Modtagne oste fra mejeriet (M-274) rives og pakkes i detailpakninger. Detailpakningerne
mærkes med autorisationsnummer M-274. Virksomheden på Knudlundvej 11, 8653 Them, er ved autorisation
den 21-12-2018 meddelt autorisationsnummer 6444, men anvender ikke nummeret ved om mærkning af
produkter.
Fotodokumentation er foretaget.

Fotodokumentation er forevist ved kontrollens afslutning.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden påbegynder straks ændring af praksis og vil i
fremtiden anvende korrekt autorisationsnummer.

Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.

Det indskærpes, at en autoriseret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter og anmode
om ny autorisation hos Fødevarestyrelsen.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt produktion og pakning af revet ost, uden forudgående
anmodning om autorisation. Virksomheden er autoriseret den 21-12-2018 med følgende aktiviteter: Opbevaring
og lagring af oste under modning og Coatning af oste under modning. håndtering af uemballerede
osteprodukter, rivning og pakning er således ikke en del af de autoriserede aktiviteter.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi indsender straks anmodning om fornyet autorisation.

Indskærpelser medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


